[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 февраля 2022 года
	№ 75

	Об утверждении комплексного межведомственного плана мероприятий по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Воскресенского муниципального района Нижегородской области на 2022-2024 годы

В целях повышения эффективности реализации государственной политики в сфере профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, направленной на сокращение числа правонарушений, преступлений, асоциальных (антиобщественных) деяний несовершеннолетних, повышение адресности и эффективности межведомственной профилактической работы с несовершеннолетними, улучшению координации деятельности органов и учреждений  системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, осуществляющих профилактическую работу с несовершеннолетними, администрация Воскресенского муниципального района постановляет:
1.Утвердить комплексный межведомственный план мероприятий по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Воскресенского муниципального района Нижегородской области на 2022-2024 годы.

2.Управлению делами администрации района(Э.В.Поздышева) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А.Г.Герасимова.

Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев

[image: image1.png]